sorban felsorolt 38 db jármű hibáinak, hiányosságainak m e g s z ü n t e t é s é r e. 

A járműveken feltárt hibák, hiányosságok megszüntetését e határozat közlésétől 

számított 6 hónapon belül kell végrehajtani. 

Továbbá a Közlekedési Hatóság a Valkai Futó Kft. járműgyártó terhére  

4.500.000 azaz négymillió-ötszázezer forint közigazgatási bírságot szab ki. 

A közigazgatási bírságot a határozat véglegessé válását követő 30 napon belül a következő 

bankszámlára történő átutalással kell teljesíteni: 

Név:  Közlekedési hatóság Bács-Kiskun vármegyei 

központosított bevételek számla